



**Eilersen Electric Digital Systems
A/S**

Kokkedal Industripark 4
2980 Kokkedal
CVR-nr. 20907134

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2020

Frederik Juul Eilersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eilersen Electric Digital Systems A/S
Kokkedal Industripark 4
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 20907134
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Annette Benedikte Munthe Finne Elmer, formand
Nils Aage Juul Eilersen
Frederik Juul Eilersen

Direktion

Frederik Juul Eilersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, handel og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på 1.026 t.kr., som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har aktiviteter indenfor brancher som generelt er påvirket af økonomien i samfundet, og derfor vil selskabets aktivitetsniveau helt naturligt blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt, at fastslå omfanget af fremtidige påvirkninger, men ledelsen forventer ikke at aktivitetsnedgangen vil påvirke indtjeningen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.324.409	15.882.413
Personaleomkostninger	1	(12.898.276)	(13.877.306)
Af- og nedskrivninger	2	(92.422)	(105.989)
Driftsresultat		1.333.711	1.899.118
Andre finansielle indtægter	3	43.425	72.103
Andre finansielle omkostninger		(56.510)	(55.033)
Resultat før skat		1.320.626	1.916.188
Skat af årets resultat	4	(294.188)	(429.164)
Årets resultat		1.026.438	1.487.024
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	2.000.000
Overført resultat		276.438	(512.976)
Resultatdisponering		1.026.438	1.487.024

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.673	203.265
Materielle aktiver	5	260.673	203.265
Anlægsaktiver		260.673	203.265
Fremstillede varer og handelsvarer		3.571.482	3.110.949
Varebeholdninger		3.571.482	3.110.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.484.986	4.097.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.470.032	1.354.154
Udskudt skat		10.000	12.096
Andre tilgodehavender		1.498.951	1.727.827
Periodeafgrænsningsposter		125.456	140.199
Tilgodehavender		7.589.425	7.331.374
Likvide beholdninger		2.164.278	2.989.011
Omsætningsaktiver		13.325.185	13.431.334
Aktiver		13.585.858	13.634.599

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.691.379	4.414.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	2.000.000
Egenkapital		6.441.379	7.414.941
Anden gæld		282.601	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	282.601	0
Bankgæld		319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.302.380	1.449.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.588.818	129.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		248.996	1.254
Skyldig selskabsskat		292.092	433.543
Anden gæld		3.429.273	4.205.465
Kortfristede gældsforpligtelser		6.861.878	6.219.658
Gældsforpligtelser		7.144.479	6.219.658
Passiver		13.585.858	13.634.599
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.414.941	2.000.000	7.414.941
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	276.438	750.000	1.026.438
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.691.379	750.000	6.441.379

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.833.649	12.868.031
Pensioner	698.925	600.986
Andre omkostninger til social sikring	234.055	194.508
Andre personaleomkostninger	131.647	213.781
	12.898.276	13.877.306
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	24

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	9.904
Afskrivninger på materielle aktiver	122.422	96.085
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(30.000)	0
	92.422	105.989

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.876	71.849
Renteindtægter i øvrigt	1.961	254
Øvrige finansielle indtægter	15.588	0
	43.425	72.103

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	292.092	433.543
Ændring af udskudt skat	2.096	(4.379)
	294.188	429.164

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.768.802
Tilgange	179.830
Afgange	(123.000)
Kostpris ultimo	1.825.632
Af- og nedskrivninger primo	(1.565.537)
Årets afskrivninger	(122.422)
Tilbageførsel ved afgang	123.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.564.959)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.673

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	282.601	'0
	282.601	0

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	884.692	941.151
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	673.000	150.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJE Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets realkreditforbindelse, afgivet kautionforpligtelse for realkreditgæld i Kokkedal Industripark 4 ApS. Regnskabsmæssig værdi af realkreditgæld i Kokkedal Industripark 4 ApS udgør 11.457 t.kr., pr. 31.12.2019.
